ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о публичных слушаниях по рассмотрению проекта схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Староянтузовский сельсовет
с.Староянтузово                                                                                                            20.08.2014 г

Место и время проведения публичных слушаний:

Здание  администрации сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального
района Дюртюлинский район   Республики Башкортостан ,  15 часов 00 минут.

Основание для проведения публичных слушаний:

Постановление Главы сельского поселения  Староянтузовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан от 11.08.2014  № 33 «О назначении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
Способ информирования общественности:
Постановление Главы сельского поселения  Староянтузовский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан от 11.08.2014  № 33 «О назначении публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан» размещено на официальном сайте сельского поселения Староянтузовский  сельсовет   http://yantuzovskii.selskisovet.ru» и информационном стенде администрации сельского поселения Староянтузовский сельсовет, также заинтересованные лица могли ознакомиться с проектом схемы водоснабжения сельского поселения  Староянтузовский сельсовет в Администрации  сельского поселения по адресу: Республика Башкортостан Дюртюлинский район, с.Староянтузово ул.Советская, д.7
Председательствующий:
Р.Х. Галяуов  – Глава  сельского поселения Староянтузовский сельсовет.
Присутствовали:
- жители  сельского поселения, в количестве  15 чел.;

Повестка публичных слушаний:
Рассмотрение проекта схемы водоснабжения сельского поселения Староянтузовский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан на период по 2025 год.
Выводы и рекомендации:
Оценив представленные материалы, протокол публичных слушаний:
1. Процедура проведения публичных слушаний по проекту схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем, публичные слушания признаны состоявшимися.

2. Рекомендовать Главе  сельского поселения Староянтузовский сельсовет с учетом заключения о результатах публичных слушаний принять решение об утверждении схемы водоснабжения сельского поселения Староянтузовский сельсовет.
Глава сельского поселения                                                                                         Р.Х. Галяуов